
АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

25.11.2020           651-ПА 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

Асбестовского городского округа от 30.09.2014 № 689-ПА 

«О создании Координационного совета по поддержке и развитию  

малого и среднего предпринимательства  

в Асбестовском городском округе» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ 

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 

Законом Свердловской области от 04 февраля 2008 года № 10-ОЗ «О развитии 

малого и среднего предпринимательства в Свердловской области», 

Постановлением Правительства Свердловской области от 04 июля 2008 года  

№ 682-ПП «Об утверждении Порядка создания и деятельности Совета  

по развитию малого и среднего предпринимательства в Свердловской области», 

руководствуясь статьями 27, 30 Устава Асбестовского городского округа, 

протоколом № 1 заседания Координационного совета по поддержке и развитию 

малого и среднего предпринимательства в Асбестовском городском округе, 

администрация Асбестовского городского округа  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Асбестовского 

городского округа от 30.09.2014 № 689-ПА «О создании Координационного 

совета по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства  

в Асбестовском городском округе», изложив состав Координационного совета  

по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства  

в Асбестовском городском округе в новой редакции (прилагается). 

2. Постановление администрации Асбестовского городского округа  

от 13.02.2020 № 86-ПА «О внесении изменений в постановление администрации 

Асбестовского городского округа от 30.09.2014 № 689-ПА «О создании 

Координационного совета по поддержке и развитию малого и среднего 

предпринимательства в Асбестовском городском округе» считать утратившим 

силу. 

3. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты 

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник» без приложения, разместить 

полный текст настоящего постановления с приложением в сетевом издании в сети 

«Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского 

городского округа (www.asbestadm.ru). 



2 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на Первого заместителя главы администрации Асбестовского городского округа 

Л.И. Кирьянову. 

 

 

Глава  

Асбестовского городского округа                                                           Н.Р. Тихонова 


